



وزیر امور خارجه :  
اگر کشورها مقابل آمریکا مقاومت نکنند  
هزینه بیشتری خواهند پرداخت



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی :  
شهادت سردار سلیمانی انسجام  
ملی را به رخ جهانیان کشید



وزیر کار و رفاه اجتماعی خبر داد :  
استفاده از بازپرداخت وام های اشتغال  
روستایی برای تسهیلات جدید



## آلوده کردن هوا

جرمی که جدی گرفته نمی شود



امروزه محیط زیست که از ارزشمندترین نعمت‌های خداوند به بشر بوده و نقش بسزایی در حیات همه موجودات دارد، مورد هجوم قرار گرفته و به سرعت رو به تخریب، آلودگی و زوال است. محققان کشور در یک بررسی علمی به ابعاد حقوقی آلوده کردن هوا پرداخته‌اند. محیط زیست ایران نیز به‌عنوان بخشی از محیط زیست جهانی از این فعالیت‌های ناموجه در امان نمانده و هرچه زمان بیشتر بگذرد با تخریب و آلودگی بیشتری مواجه می‌شود. امروزه ایران شاهد حجم گسترده آلودگی‌های ناشی از فعالیت‌های صنعتی است، به‌گونه‌ای که این فعالیت‌ها باعث بروز آلودگی و تخریب شدید بخش اعظم منابع آب، هوا و خاک شده است. بنا بر نظر متخصصان، علاوه بر موارد فوق، رشد نامتوازن صنعت باعث انتشار بسیاری از گازهای مضر برای سلامت شده و بروز بسیاری از بیماری‌های قلبی و تنفسی را به دنبال داشته است.

ادامه در صفحه ۸

## معاون مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی خبر داد:

### آغاز تبدیل رایگان خودروها به گازسوز تا دو هفته دیگر



رئیس هیأت عامل ایمیدرو اعلام کرد:

### تامین یک دلار از هر سه دلار در آمد کشور توسط معدن و صنایع معدنی

## بیمه باید از واحدهای تولیدی مشکل دار

### در دوران تحریم حمایت کند



قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت :

### اکسیو ۲۰۲۰ دویی باید

### برای ایران آورده اقتصادی داشته باشد



مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران :

### بانک توسعه صادرات با نرخ سود پایین

### در خدمت فعالان اقتصادی است



مدیرعامل شهرک‌های صنعتی ایران:

### تکمیل و توسعه زیر ساخت های شهرک های

### صنعتی در دستور کار قرار گیرد



## قائم‌مقام وزیر صنعت اعلام کرد:

### توسعه صادرات، پشتوانه محکم و مسیر مطمئن رونق تولید

برخی مشکلات مواجه شده که بر این اساس، چنانچه تامین نقدینگی از طریق بازار داخلی فراهم نباشد، باید با رونق صادرات خلاء آن را پر کرد. وی یکی از عوامل رونق تولید را بازکردن مسیر صادرات دانست و تصریح کرد: صادرات امروز نقطه اتکای درآمدهای ارزی کشور است و بخش عمده‌ای از نیاز ارزی کشور برای تامین مواد اولیه، قطعات و تجهیزات مورد نیاز را تامین می‌کند؛ پس صادرات امروز علاوه بر اینکه نیاز به توجه جدی دارد، باید از قبل این توجه، مسیر پیش روی آن را هم، هموار کرد. مدرس خیابانی با تاکید بر اینکه باید در شرایط کنونی، به صادرکنندگان دست مریزاد گفت، اظهار داشت: صادرکنندگان کشور در سخت‌ترین شرایط بین‌المللی و رقابت‌های نابرابر تجاری با رقبای خود در بازارهای هدف صادراتی، توانسته‌اند ۳۲ میلیارد دلار در ۹ ماهه سال جاری، ارزآوری داشته باشند؛ در حالیکه وزن هیچ یک از ابزارها و امکانات در اختیار ایرانی برای حضور در بازارهای پرقابلیت جهانی، با رقبای خود قابل مقایسه نیست؛ پس صادرکنندگانی ایرانی کاملاً در یک جنگ نابرابر توانسته‌اند نه تنها بخشی از بازارهای هدف خود را حفظ کنند، بلکه نسبت به سال گذشته، صادرات خود را رشد دهند. وی ادامه داد: در تک تک ابزارهای مورد نیاز برای انجام فعل صادرات از مباحث حمل و نقل و بیمه گرفته تا نقل و انتقالات خواهد خورد.



قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت، تشکیل کارگروه توسعه صادرات را ظرفیتی برای برداشتن سنگ‌های پیش پای صادرکنندگان کشور دانست و گفت: توسعه صادرات، پشتوانه محکم و مسیر مطمئن رونق تولید است. به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، حسین مدرس خیابانی عصر امروز پنجشنبه ۱۲ دی ۹۸ در برنامه گفتگوی خبری شبکه خبر با تاکید بر ضرورت توجه به توسعه صادرات غیرنفتی گفت: مجموعه شرایطی که امروز در کشور حادث شده، منجر به افزایش وزن صادرات در دیدگاه مردم و سیاستگذاران شده؛ به این معنا که در نه ماهه ابتدای سال ۹۸ صادرات غیرنفتی جای صادرات نفتی را گرفته است. قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازگانی افزود: صادرات غیرنفتی هم اکنون از چند منظر قابل توجه است؛ اول آنکه واحدهای تولیدی کشور، از ظرفیت‌های مناسبی برخوردار هستند که باید بخش خالی آن، از طریق رونق صادرات پر شود؛ ضمن اینکه توسعه صادرات غیرنفتی می‌تواند منجر به تامین نقدینگی مورد نیاز واحدهای تولیدی از طریق فروش کالاهای تولیدی در بازارهای صادراتی شود؛ این در شرایطی است که چنانچه به دلیل برخی محدودیت‌های بازار داخلی، تامین نقدینگی کارخانجات با

## سفیر ایران در دیدار با دبیرکل سازمان ملل:

### سازمان ملل در برخورد با تخلفات آمریکا صریح‌تر باشد



سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل گفت: از دبیرکل و سازمان ملل انتظار داریم در برخورد با تخلفات آمریکا در عدم صدور ویزا برای محمدجواد ظریف، فعال‌تر و صریح‌تر باشد. به گزارش خبرگزاری مهر، مجید تخت روانچی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد، با «انتونینو گوتش» دبیرکل سازمان ملل متحد دیدار و گفتگو کرد. در این اقدام تئوریستی برشمرد. وی همچنین با اشاره به پاسخ متناسب و قدرتمند ایران، بر عزم قاطع ایران در دفاع از مردم و سرزمین خود تاکید و در عین حال اضافه کرد که ایران قصد

موفقتانمه مقرر با سازمان ملل در خصوص صدور روایت برای محمدجواد ظریف و محدودیت‌های غیرقانونی برای دیپلمات‌های ایرانی سازمان ملل از محورهای گفتگو در این دیدار بود. در این ملاقات، روانچی با اشاره به نقش شاخص سردار سلیمانی در مبارزه با تروریسم و شکست داعش، وی را یک قهرمان بی نظیر در ایران و منطقه خواند و مراسم تشییع پنج میلیونی ایشان در تهران و سایر شهرهای ایران و عراق را نشانه اشتباه محاسباتی آمریکا در این اقدام تئوریستی برشمرد. وی همچنین با اشاره به پاسخ متناسب و قدرتمند ایران، بر عزم قاطع ایران در دفاع از مردم و سرزمین خود تاکید و در عین حال اضافه کرد که ایران قصد

## سفیر ایران در فرانسه :

### ایران ذره‌ای در برابر تجاوز زیاده‌خواهان کوتاه نمی‌آید

سفیر ایران در فرانسه گفت: ایران ذره‌ای در برابر تعدی و تجاوز زیاده‌خواهان علیه سرزمین و حقوق مشروع مردم خود کوتاه نخواهد آمد. به گزارش خبرگزاری مهر، بهرام قاسمی سفیر ایران در فرانسه در واکنش به حملات موشکی سپاه پاسداران به پایگاه ارتش تئوریستی آمریکا در عراق، در رشته توییتی، نوشت: جمهوری اسلامی ایران و مردم شجاع و دلیر ایران هرگز ملتی جنگ طلب نبوده و نخواهند بود، اما به گناه تاریخ و

سفیر ایران در فرانسه در ادامه مطلب خود آورده است: ایران در دومین گام، در نمایشی از عزم و قدرت و آمادگی و شجاعت و ذیل ماده ۵۱ منشور ملل متحد، اقدامات متناسبی را برای دفاع از خود نسبت به پایگاهی که از آن حملات ناجوانمردانه علیه شهروندان و مقامات ارشد ایرانی صورت پذیرفته بود، به عمل آورد. قاسمی تاکید کرد: ایران همواره با ارائه طرح‌های متعدد در راستای افزایش ثبات و امنیت در منطقه، کاهش تنش و مبارزه با تروریسم و افراطی‌گری گام برداشته و از هرگونه تلاش و طرح در این خصوص نیز استقبال کرده است.